
K pronájmu, Restaurace, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4210982 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

28 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Vážení podnikatelé a gastronomičtí nadšenci,
přinášíme Vám vzrušující příležitost převzít pronájem za odstupné
úspěšné restaurace Rumial Kebab, která se nachází na ulici
Hartigova, Praha 3. Tato lokalita je známá svým dynamickým
prostředím a stálým průtokem zákazníků, což představuje skvělý
základ pro rozvoj jakéhokoliv gastronomického podniku.
Restaurace je oblíbená díky své autentické kuchyni, kvalitním
surovinám a rychlému servisu. S kapacitou přibližně 12 míst uvnitř
s možností rozšíření o venkovní posezení během teplých měsíců.
Kompletně vybavená kuchyně zahrnuje vše potřebné pro okamžité
pokračování v provozu bez nutnosti dalších investic. Mezi vybavení
patří kebabové grily, chladicí zařízení, přípravné pulty, lednice,
mrazáky a další nářadí nezbytné pro přípravu kvalitních kebabů a
dalších pokrmů. Současný nájemce se rozhodl přenechat
pronájem z osobních důvodů, což Vám nyní dává jedinečnou šanci
vstoupit do již zavedeného a populárního podniku s věrnou
klientelou

ID inzerátu ESO: 4210982
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900858743
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 76 m2
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 858743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Lunga
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


